MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2169/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 05 de outubro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atençâo
à Indicação n° 2609/18, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, informamos que
conforme recomendações sugeridas no laudo de avaliaçâo elaborado pela Gerência
de Biodiversidade do Departamento Autônomo de Água e Esgotos - DAAE, a árvore
indicada foi podada, pulverizada e seu canteiro ampliado.

Colocando-nos à disposiçâo para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideraçâo.

Atenciosamente,

AL
Chefe

RB. (G. 37.114/181

......
if.l
t0
•.!J
......
1'$,1 ..... ......
0 .....
to..: o
oS• -00
1-::;) ......
0
co
oS•
- ·J

~
-1 s
i
~ ....,
~
§8

I